*1040993574*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：周沛吩

電話：06-6356638

電子信箱：peifanchou@tn.edu.tw

受文者：臺南市下營區中營國民小學

發文日期：中華民國104年10月3日

發文字號：南市教安(二)字第1040993574號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉內政部警政署反毒影片「勇敢的心」宣導資訊，請多

加宣導運用，請查照。

說明：

一、依據教育部104年10月1日臺教學(五)字第1040132064號函

辦理。

二、旨揭影片由知名藝人Janet(謝怡芬)、郭書瑤、楊程鈞、

林美照等主演，內容精采感人且深具教育意義，請貴校多

加宣導。

三、前揭影片電子檔已置於教育部部紫錐花運動網站（http:/

/enc.moe.edu.tw）/文宣專區/反毒影音，歡迎下載運用

。

正本：臺南市政府所屬各級學校(臺南市立第一幼兒園、臺南市立小康幼兒園、臺南市

立第二幼兒園、臺南市立第三幼兒園、臺南市立第四幼兒園、臺南市立第五幼兒

園、臺南市立第六幼兒園、臺南市立麻豆幼兒園、臺南市立新化幼兒園、臺南市

立學甲幼兒園、臺南市立下營幼兒園、臺南市立六甲幼兒園、臺南市立將軍幼兒

園、臺南市立新市幼兒園、臺南市立仁德幼兒園、臺南市立歸仁幼兒園、臺南市

立關廟幼兒園除外)、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國

民中學

副本：本局學輔校安科 2015-10-05
09:20:33